
Statutární m�sto Brno
Městská �ást Brno – Královo Pole
Odbor správy bytového a nebytového fondu Úřadu městské �ásti

NABÍDKA NA PRONÁJEM B�}NÉHO OBECNÍHO BYTU
ZVEYEJN�NO: –

Zájemci, kteří jsou registrování jako ~adatelé o pronájem obecního bytu v městské �ásti Brno – Královo Pole splňují ní~e 
uvedené specifické podmínky po~ádat o ní~e uvedený byt prostřednictvím registra�ního lístku, který je třeba 
doru�it na podatelnu Úřadu městské �ásti Královo Výběr budoucího nájemce se řídí „Pravidl pronájmu bytů 

majetku statutárního města Brna svěřených městské �ásti Brno Královo Pole“.

Rybní�ek 1 �íslo bytu: egistra�ní �íslo
odla~í: celková plocha bytu
ýtah (není bezbariérový) způsob vytápění: ústZední topení

předsíň

Klasifika�ní třída ukazatele energetické náro�nosti
Dům není doporu�en k

�isté nájemné: K�/měsíc K�/m /měs.), po dobu tří let, poté se zvýaí na 
dvojnásob nájemné K�/měsíc
záloha na teplo: K�/byt
zálohy ostatní:   K�/měsíc/osoba

Podmínky nájmu:
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu ur�itou po dobu tZí let mo~ností prodlou~ení
Nájemce e povinen před podpisem nájemní smlouvy slo~it jistotu ve výai trojnásobku 
�istého měsí�ního nájemného.
Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o automatické valorizaci nájemného o výai 
inflace za předchozí kalendářní rok.

Specifické podmínky: 
}adateli mohou být man~elé, registrovaní partneři a nesezdané partnerské páry, kteří splňují dále 

podmínky:
~ádný z ~adatelů nedosáhl v den podání ~ádosti věku 40 let,
�istý měsí�ní příjem obou ~adatelů dohromady dosahuje minimálně 0,8násobek a maximálně

1,7násobek průměrné hrubé mzdy v eské republice vyhláaené eským statistickým úřadem za 
předchozí rok nebo �tvrtletí kalendářního roku,

ani jeden ze ~adatelů nebyl nájemcem startovacího bytu v Brně.

Výae příjmu se dokládá u podnikatelů posledním daňovým přiznáním, u ostatních ~adatelů 
potvrzením o zdanitelných příjmech za předchozí rok, popřípadě potvrzením příjmů obou ~adatelů 
z předchozích třech měsíců před podáním ~ádosti. Do tohoto příjmu se nezapo�ítávají sociální 
dávky a podpory vaech typů, mimo rodi�ovského příspěvku, který se zapo�ítává.



PROHLÍDKA BYTU SE USKUTENÍ

Kontakty na Odbor správy bytového a nebytového fondu, Husitská 2, Brno

Závaznou pronájmu volného bytu je nutné podat době zveřejnění nabídky pronájmu 
volného bytu na podatelnu M Brno Královo Pole, Palackého třída 59, Brno

Upozorňujeme, ~e pokud nebude ~adatel vyzván k podpisu nájemní smlouvy k danému 
bytu, nebyl pro pronájem bytu Radou m�stské �ásti Brno Královo Pole vybrán.


